[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.03.2021г.  №  86
        с. Черный Яр
Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

 В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация муниципального образования "Черноярский район" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования "Черноярский район", осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), составляет не менее ста миллионов рублей.

2. Постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от 26.01.2015 №20 «О случаях банковского сопровождения контрактов, заключаемых для нужд муниципального образования «Черноярский район» признать утратившим силу.
3.  Начальнику организационного отдела муниципального образования      «Черноярский район» (Суриковой О.В.) обнародовать данное постановление путём размещения на официальном сайте администрации  муниципального образования «Черноярский район».

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава района                                                                                 Д.М. Заплавнов

1